CÂMARA MUNICIPAL DE CURRALINHO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 15.742.414/0001-63

Av. Floriano Peixoto, n.º 18  Cep. 68.815-000Curralinho - Marajó - Pará

Vamos dar início a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de

Curralinho a ser realizada no dia 09 de outubro de 2020.

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

Excelentíssima Senhora Vereadora:

Povo de Curralinho que nos ouve através da Líder Publicidade e

da Radio São João FM.

BOM DIA A TODOS E SEJAM BEM VINDOS

E com satisfação que dou início a esta reunião Ordinária da

Câmara Municipal de Curralinho do dia 09 de outubro de 2020.

Para pedir a proteção de Deus Pai todo poderoso, ao nosso

trabalho, e ao povo do Município de Curralinho, do Brasil e do

mundo, convoco o Primeiro Secretário para fazer a leitura de

um versículo da Bíblia Sagrada.

Convoco o 2º secretário para fazer a chamada dos

excelentíssimos senhores vereadores e a verificação de quórum.

Constatando a falta de quorun o senhor Presidente

encerra a sessão